vituperō: quid ... magis vituperandum (est)? Phil. XIII. 14.

vociferor: quid vociferabare? Rab. Post. 21.

volo: quid vultis amplius? Sex. Rosc. 32. Verr. II. 122. Cluent. 82. Milo 55. quid vis amplius? Sex. Rosc. 145. non quid is velit, sed quid facere possit quaeri solere; div. Caec. 53. quid sibi iste volt? ib. 70. dom. 29. quid ergo illae || quid || sibi statuere equestres imauratae volunt ...? Verr. II. 150. considerandum est quid velis; ib. 155. quid vero istae sibi quinquagesimae, quid porro numerum accessiones volunt? ib. III. 118. quid amplius vultis? || quid vultis amplius? || ib. 152. percontamini quid sibi istae quinquagesimae velint; ib. 183. quid haec sibi ... dona voluerunt? ib. 186. quid coloni Narbonenses? quid volunt? ... quid Massiliensium civitas? Font. 14. quid vis potius quam iudicium; Cluent. 96. quid sibi ... illi scribae, quid liectores, quid ceteri ... volunt? ib. 147. quid ipse velit ... cogitare; ib. 159. quid sibi isti miseri volunt? Catil. II. 23. quid sibi eius necessarius ... volunt? Flacc. 5 (3, 12). quid quisque voluerit, cogitarit, ad miserit ... est ponderandum; Sulla 69. quid ... tua tum obstatio pibicis? quid vobis? quid praeces? quid *cerba* tribica || praesca verba || voluerunt? ib. 125. ne ... miretur quid haec mea oratio ... velit; Sest. 31. quid velint? Cael. 37. quid comitatus nostri, quid gladii volunt? Milo 10. initium quae vellem quaeque sentirem ... dicendi; Marcell. 1. quid aliud ... voluerunt? Ligar. 18. quae vellet diceret; Phil. II. 42. patefecerunt ... quid velint; ib. III. 36. ipsum consulam quid velit; ib. IX. 13.

ϕιπτιϕδ: quid ad haec Naevius? Quinct. 55. quid tu, vir optime? e quid habes quod dicas? Sex. Rosc. 104. quid Apronius? ... quid praetor? Verr. III. 28. quid tu ibi tum? ib. 139. quid ad haec Hortensius? ib. 295. quid immunes? hi certe nihil debent; ib. V. 53. quid ad haec Quinctius? Tull. 35. quid Murena interea? Muren. 20. quid postero anno? Flacc. 30. quid tum Cassius? Sulla 36. quid M. Cispus? sen. 21. quid illa ... milia? quid nostri equites Romani? quid senatus? quid denique omnes hom? dom. 56. quid Anagnini? Phil. II. 106. quid Tarquinus tale? ib. II. 9. quid nos? num quid tale habemus? ib. VIII. 9. quid sapientia? ib. XIII. 6. §. polliceor.

b. Ablativus: opus est, quod tantum tibi opus fuerit, id quaero; Verr. II. 183.

c. mit Präpositionen: argumentor in: dedisti mihi ... in quo argumentarer; Scaur. 14.

dico de: ut et mihi sit propositum de quo dicam et Hortensius habebat exposita ad quae respondeat; Quinct. 35.